Договору, Сторони домовилися внести
зміни до Договору на постачання Товару: ДК
021:2015: код CPV 15110000-2 - М’ясо, а саме
зменшити суму даного Договору на 70 677, 90
грн. та викласти п.3.2. Договору в наступній
редакції: «3.2. Загальна сума Договору: 380 804,
86 грн. (Триста вісімдесят тисяч вісімсот чотири
грн. 86 коп. ) без ПДВ. 2. Інші умови укладеного
Договору залишаються незмінними і
обов’язкові для виконання Сторонами. 3. Ця
Додаткова угода укладена в 2-х оригінальних
примірниках, по одному для кожної із Сторін і є
невід’ємною частиною Договору. 4.